

Pelplin, dnia 05.04.2024 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Sukcesywną dostawę oleju napędowego ON, do samochodów służbowych Zamawiającego, w formie bezgotówkowej

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

1. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymagania określonego w SWZ rozdz. V Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 i zaakceptuje aby w celu spełnienia warunków udziału Wykonawca nie musiał posiadać stacji paliw na terenie gminy Morzeszczyn oraz posiadał stację paliw na terenie gminy Starogard w odległości 11,5 km od granic administracyjnych miasta Pelplin?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie lokalizacje stacji

Z poważaniem

/-/ Grzegorz Bełowski